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Njoftim 

 

Duke u bazuar në Ligjin për tatimin në pronën e paluajtshme 06/L-005, 

njoftohën të gjithë tatimëpaguesit se është duke u bërë shpërndarja e faturave të tatimit 

në pronë nga zyrtaret e tatimit në pronë.  

Pasi ta pranoni faturën duhet ta verifikoni së a është në rregull ose ka ndonjë 

gabim  Fatura e tatimit në pronë dhe Certifikata e vlerës së vlerësuar, nese vereni 

ndonjë parregullësi duhet të bëni ankesë ose dhe kërkesë për korigjim deri me datën 

31.03.2021 në mënyrë që të përmirësohet gjatë këtij viti fiskal. 

Ju ftojmë që të bëni pagesën e tatimit në pronë në mënyrë që të shmangeni 

kamatat, denimet dhe procedurat për mbledhje të detyrueshme. 

Vrejtje: Nese keni bërë pagesë pas datës së shtypjës së faturës ju lutem mos e 

konsideroni borxh shumën në faturë  

 

Me rrespekt: 

Zyra e tatimit në pronë 


